106-72625 STAGING JCN000210354 225.00 120 120 144.91 17389.20 9.00 1565.03 9.00 1565.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.26

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000210401 36.00 600 600 24.51 14706.00 6.00 882.36 6.00 882.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16470.72

Total: 1180 1180 43210.60 3203.57 3203.57 0.00 0.00 0.00 49617.75

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Six Hundred and Seventeen and Seventy Five paisa Only